
Cafe Zirup

 

 

Læderstræde 32A

1201  København K

37933880

19-03-2024 3
25-08-2023

1
25-10-2022

1
24-11-2021

1
1  
1  
2  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Vejledt konkret om overholdelse af egne
fastsatte procedure for 3-timers opbevaring.
Følgende er konstateret: Flere af virksomhedens
fødevarekontaktmaterialer fremstod slidte eller ødelagte. Hvid
plastkasse hvori der blev opbevaret pommes frittes fremstod
med små plastfragmenter der skallede af og flere plastbøtter,
målebæger og kondibøtter fremstod ødelagte. Ansvarlig
oplyste, at han ville gennemgå dem allesammen og kassere
dem som var ødelagte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for beskyttelse af fødevarer mod
kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Isterninemaskine, gulve, vægge, produktionsoverflader i
køkken. Vejledt konkret om renhold og udskiftning af
opbevaringsudstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv og vægge i køkken.
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Kontrolleret vedligeholdelse af produktions og opbevaringslokaler i kælderen.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Linoleumsgulvet ved produktionskøkkenet i kælderen fremstod flere steder ødelagt
med dybe revner. Tidligere gulv har været revnet hvorpå man har lagt et nyt linoleumsgulv der nu også er revnet
og gået i stykker. Gulv inde ved isterningmaskine fremstod også nedslidt. Gulv i produktionslokale fremstår
nedslidt med revner. På lager med drikkevarer fremstår gulvfliser revnede. Ansvarlig oplyste at der bliver snittet
grøntsager i kælderen og i mellemgangen blev der opbevaret løg og kartofler samt flere køleenheder.
Fotodokumentation af forholdet er optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning, nedkøling, opbevaringstemperaturer for
indeværende måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


